議案第４１号

   庁舎附属棟（こども家庭センター）建設工事請負契約の締結について

 令和７年４月２５日に制限付一般競争入札に付した庁舎附属棟（こども家庭センター）建

設工事について、下記のとおり請負契約をするため、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）

第９６条第１項第５号及び議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例

（昭和４２年加西市条例第６３号）第２条の規定により、議会の議決を求める。

  令和７年６月２日提出

                         加西市長 高 橋 晴 彦

記

１ 事 業 の 名 称  庁舎附属棟（こども家庭センター）建設工事

２ 契 約 の 方 法  制限付一般競争入札による契約

３ 契 約 金 額  １，８９５，０８０，０００円

４ 契 約 工 期  着 手 議会の議決があった日

             完 成 令和８年９月３０日

５ 契 約 の 相 手 方  所在地 高砂市梅井３丁目２３番１号

             名 称 塩谷・髙部特定建設工事共同企業体

共同企業体代表者 塩谷建設株式会社

                  代表取締役 塩谷 宏平

（審議資料）

令和７年４月 25日に制限付一般競争入札に付した庁舎附属棟（こども家庭センター）建

設工事請負契約について、その予定価格が１億 5,000 万円以上であることから、地方自治

法第 96 条第１項第５号及び議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する

条例第２条の規定により、議会の議決を求めるもの。          （後掲参照）

議案第４１号 庁舎附属棟（こども家庭センター）建設工事請負契約の締結について

庁舎附属棟（こども家庭センター）建設工事概要書

１ 工 事 名   庁舎附属棟（こども家庭センター）建設工事

２ 工事場所   加西市北条町横尾地内（加西市役所敷地内）

３ 請負業者   所 在 地  高砂市梅井３丁目２３番１号

         名   称  塩谷・髙部特定建設工事共同企業体

共同企業体代表者 塩谷建設株式会社

                 代表取締役 塩谷 宏平

４ 請負金額   １，８９５，０８０，０００円

５ 工  期   着 手  議会の議決のあった日

         完 成  令和８年９月３０日

６ 工事内容

■建築工事

 ・庁舎附属棟 鉄骨造３階建て 延床面積 ３，６５４㎡

 ・駐車場上屋 鉄骨造平屋建て 床面積    ９７０㎡

 ・渡り廊下  鉄骨造 ３棟

 ・外構工事   １式

 ・什器類導入  １式

■電気設備工事  １式

■機械設備工事  １式

■昇降機工事   １式

6

k01695
テキストボックス

k01695
ノート注釈
k01695 : Unmarked

7

k01695
テキストボックス

k01695
ノート注釈
k01695 : Marked

8

k01695
テキストボックス

k01695
ノート注釈
k01695 : Marked

9

k01695
テキストボックス

k01695
ノート注釈
k01695 : Marked

1
0

k01695
テキストボックス

k01695
ノート注釈
k01695 : Marked

1
1

k01695
テキストボックス

k01695
ノート注釈
k01695 : Marked

	★R7年6月議案（黒塗り済み）
	★R7年6月審議資料（黒塗り済み）
	審議資料の図面
	★R7年6月審議資料